平成 29年１月 31日

各 位
会 社 名 エキサイト株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 今川   聖
（コード番号：3754 JASDAQ）
問い合わせ先    取締役 CFO 岩﨑 達士
（電話：03-6450-2729）

監査役の辞任及び補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

平成 29年１月 31日いっぱいをもって、当社社外監査役の行方國雄氏が辞任することとなりまし

たのでお知らせいたします。

なお、行方國雄氏の辞任に伴い、監査役の法定員数を欠くことになるため、補欠監査役の伊藤修

平氏が平成 29年２月１日をもって社外監査役に就任いたしますので、併せてお知らせいたします。

１．辞任監査役（社外監査役）

（1）氏       名  行方國雄

（2）辞 任 理 由  本人の一身上の都合によるものであります。

（3）辞   任  日  平成 29年１月 31日

２．就任監査役（社外監査役）

（1）氏       名  伊藤修平

（2）就   任  日  平成 29年２月１日

（3）略       歴

平成 11 年４月  公認会計士登録

平成 17 年 10 月  伊藤公認会計士事務所 設立 代表（現任）

平成 17 年 12 月  税理士登録

平成 18 年６月  みかさ監査法人 設立

平成 19 年４月 株式会社 I-FAS設立 代表取締役（現任）

平成 21 年１月  株式会社 SOXアドバイザーズ設立 代表取締役（現任）

平成 21 年８月  みかさ監査法人 代表社員（現任）

平成 23 年６月  株式会社スペースシャワーネットワーク 社外監査役（現任）

平成 24 年６月 株式会社ウィルグループ 社外監査役

平成 27 年６月  株式会社ウィルグループ 社外取締役（現任）

なお、伊藤修平氏は、平成 28年６月 23日の当社第 19期定時株主総会において、補欠監査役に

選任されており、社外監査役の要件を満たしております。

以上